第5号様式(第12条)

市 営 住 宅 入 居 者 決 定 通 知 書

第     号
年  月  日

          様

横浜市長        印

  市営住宅への入居を決定しましたので、次のとおり通知します。

 1 入居決定した住宅
  (1) 住宅名
  (2) 住戸番号     街区 棟  号
  (3) 所在地  〒  区  町  丁目 番地 号
  (4) 住宅使用料 金   円(  年度の月額)
  (5) 保証金   金   円(当初入居時の使用料の2月分)
  (6) 管理人        電話

 2 交通機関

 3 特記事項

(A4)
 (備考)
   借上げによる市営住宅の場合は、特記事項欄に、市営住宅としての借上げ契約の終了
時に住宅を明け渡さなければならない旨及び借上げ契約の終了年月日を明記すること。